CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 31 ~ , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR a servidora JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO
GOMES, matricula nO 11.977-17, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Benício Tavares, bem como nomeá-la para exercer o cargo em
comissão de assistente de Coordenadoria, CL-12, na Comissão de Assuntos Sociais
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo n° 000.117/95-CLDFY-

2- EXONERAR o servidor RAIMUNDO PESSOA DE ARAÚJO
NETO, matdcula nO 12.204-67, do cargo em comissão de assistente de Coordenadoria,
CL-12, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-lO, no Gabinete do Deputadao Benício Tavres, (Resoluções nOs
091/94 e 079/93 - Processos nOs 001.286/95 e 001.335/95, respectivamente),./

3- EXONERAR o servidor AIRES Pli'lHEIRO COSTA, matricula nO
12.332-61, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-I0,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 079/93 - Processo n° 000.234/95-CLDF).....-

4- NONlEAR SORAIA AYRES DA FONSÊCA RIOS ALVES, para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93
• Processo n° 001.077/96-CLDF).......

Publique-se e registre-se.

Brasília, (1 de junho de 1996.

Deputado G'''''~I'LJlfU MAGELA
{ry.",bMnte